
 

 

お客様各位 

2022年 2月 8日 

株式会社青木商店 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

 

 

平素より弊社店舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

弊社運営の「果汁工房果琳 モリタウン昭島店」において、スタッフ 1名が新型コロナウイルスに感染して

いることが 2 月 5 日（土）に確認されました。当該スタッフにつきましては、保健所・医療機関のご指示によ

り隔離・経過観察を行っております。 

当該スタッフの最終出勤日は 2月 3日(木)で、保健所から店舗休業の必要が無いとの判断を受けてお

りますが、万全を期すため所定の消毒作業を実施しました。その後安全性を十分に確認した上で営業を行

っております。 

 

弊社は今後も新型コロナウイルス感染防止対策を一層強化していくと共に、お客様と従業員の安心・安

全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。お客様には何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

お客様各位 

2022年 2月 7日 

株式会社青木商店 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

 

 

平素より弊社店舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

弊社運営の「果汁工房果琳 あべのキューズモール店」において、スタッフ 1 名が新型コロナウイルスに

感染していることが 2 月 4 日（金）に確認されました。当該スタッフにつきましては、保健所・医療機関のご

指示により隔離・経過観察を行っております。 

当該スタッフの最終出勤日は 2月 2日(水)で、保健所から店舗休業の必要が無いとの判断を受けてお

りますが、万全を期すため所定の消毒作業を実施しました。その後安全性を十分に確認した上で営業を行

っております。 

 

弊社は今後も新型コロナウイルス感染防止対策を一層強化していくと共に、お客様と従業員の安心・安

全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。お客様には何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

お客様各位 

2022年 2月 3日 

株式会社青木商店 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

 

 

平素より弊社店舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

弊社運営の「Wonder Fruits 阪急西宮ガーデンズ店」において、スタッフ１名が新型コロナウイルスに

感染していることが 2 月 1 日（火）に確認されました。当該スタッフにつきましては、保健所・医療機関のご

指示により隔離・経過観察を行っております。 

当該スタッフの最終出勤日は 1 月 30 日(日)で、保健所から店舗休業の必要が無いとの判断を受けて

おりますが、万全を期すため所定の消毒作業を実施しました。その後安全性を十分に確認した上で営業を

行っております。 

 

弊社は今後も新型コロナウイルス感染防止対策を一層強化していくと共に、お客様と従業員の安心・安

全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。お客様には何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

お客様各位 

2022年 2月 3日 

株式会社青木商店 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

 

 

平素より弊社店舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

弊社運営の「Wonder Fruits アリオ橋本店」において、スタッフ 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが 2 月 1 日（火）に確認されました。当該スタッフにつきましては、保健所・医療機関のご指示によ

り隔離・経過観察を行っております。 

当該スタッフの最終出勤日は 1 月 30 日(日)で、保健所から店舗休業の必要が無いとの判断を受けて

おりますが、万全を期すため所定の消毒作業を実施しました。その後安全性を十分に確認した上で営業を

行っております。 

 

弊社は今後も新型コロナウイルス感染防止対策を一層強化していくと共に、お客様と従業員の安心・安

全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。お客様には何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

お客様各位 

2022年２月 3日 

株式会社青木商店 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

 

 

平素より弊社店舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

弊社運営の「果汁工房果琳 ゆめタウン広島店」において、スタッフ 1 名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが 1 月 29 日（土）に確認されました。当該スタッフにつきましては、保健所・医療機関のご指示

により隔離・経過観察を行っております。 

当該スタッフの最終出勤日は 1 月 2７日(木)で、保健所から店舗休業の必要が無いとの判断を受けて

おりますが、万全を期すため所定の消毒作業を実施しました。その後安全性を十分に確認した上で営業を

行っております。 

 

弊社は今後も新型コロナウイルス感染防止対策を一層強化していくと共に、お客様と従業員の安心・安

全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。お客様には何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

お客様各位 

2022年 1月 28日 

株式会社青木商店 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

 

 

平素より弊社店舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

弊社運営の「果汁工房果琳 イオンモール新瑞橋店」において、スタッフ 1 名が新型コロナウイルスに感

染していることが 1月26日（水）に確認されました。当該スタッフにつきましては、保健所・医療機関のご指

示により隔離・経過観察を行っております。 

当該スタッフの最終出勤日は 1 月 24 日(月)で、保健所から店舗休業の必要が無いとの判断を受けて

おりますが、万全を期すため所定の消毒作業を実施しました。その後安全性を十分に確認した上で営業を

行っております。 

 

弊社は今後も新型コロナウイルス感染防止対策を一層強化していくと共に、お客様と従業員の安心・安

全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。お客様には何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

お客様各位 

2022年 1月 27日 

株式会社青木商店 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生及び営業再開についてのお知らせ 

 

 

平素より弊社店舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

弊社運営の「Wonder Fruits 有明ガーデン店」において、スタッフ 1名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが 1月 26日（水）に確認されました(当該感染者の最終出勤日は 1月 25日)。その後、店舗の

消毒作業が完了し、営業再開の準備が整いましたので、1 月 27 日（木）より営業を再開させていただきま

した。 

 

営業再開にあたり感染者発生後の経過及び対応については以下の通りです。 

当該感染者は、保健所・医療機関のご指示により隔離・経過観察を行っております。また、感染が確認さ

れた 1 月 26 日（水）は店舗を休業し、所定の消毒作業を実施しました。その後もスタッフが継続して店舗

の清掃・消毒を実施しております。 

 

弊社は今後も新型コロナウイルス感染防止対策を一層強化していくと共に、お客様と従業員の安心・安

全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。お客様には何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


